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Mleczko do twarzy marchewka-
pomarańcza - Frojo

Nasza cena 27,00 zł

Produkt Produkt dostępny

Stan magazynowy 2 szt.

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5903819631494

Kod EAN 5903819631494

Producent La-Le

Opis produktu
Demakijaż to czy pielęgnacja

Takie mleczko stwierdzi „tak… to racja!”

Marchew i pomarańcza w kolorze słońca zachęcają

I pełną blasku skórę zostawiają.

 

Mleczko do twarzy, które świetnie sprawdzi się zarówno do codziennej pielęgnacji jak i do demakijażu. Przy regularnym
stosowaniu cera odzyskuje blask, staje się rozświetlona i promienna.
 

Olej ze słodkich migdałów – doskonale nawilża i wygładza oraz delikatnie ujędrnia skórę. Posiada witaminy A, D i E oraz
nienasycone kwasy tłuszczowe. Łatwo się wchłania i nie pozostawia tłustego filmu na skórze.
 

Ekstrakt z marchewki – wykazuje działanie odmładzające, rozjaśniające skórę i wyrównujący jej koloryt. Chroni przed
szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych neutralizując wolne rodniki.
 

Ekstrakt z pomarańczy – dzięki dużej zawartości witaminy C wykazuje silne działanie przeciwutleniające i antybakteryjne.
Wzmacnia naczynia krwionośne, a także stymuluje syntezę kolagenu i regenerację komórek skóry.
 

Witamina A – inaczej retinol - pomaga w syntezie kolagenu, uelastycznia i wygładza skórę. Zapobiega utracie wody ze skóry
niwelując suchość i szorstkość naskórka.
 

Witamina B3 – inaczej niacynamid - ma właściwości nawilżające. Regeneruje i wzmacnia skórę. Ponadto wykazuje działanie
rozjaśniające i przeciwstarzeniowe. Idealnie sprawdzi się do skóry z problemami trądzikowymi dzięki swojemu
przeciwzapalnemu działaniu.
 

Stosowanie: do codziennego stosowania

Pojemność: 150 ml

Skład/Ingredients: Aqua, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Cocos Nucifera (Coconut) Oil), Daucus Carota Sativa
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Extract, Citrus Aurantium Dulcis (Orange) Fruit Extract, Cetearyl Olivate, Sorbitan Olivate, Glycerin, Dehydroacetic Acid,
Benzyl Alcohol, Retinyl Palmitate, Niacinamide, Citrus Aurantium Dulcis Peel Oil Expressed, Limonene*, Linalool*, Citral*.

* naturalny składnik olejku eterycznego uwzględniony w wykazie INCI zgodnie z 7 poprawką do Dyrektywny Kosmetycznej UE.

Może zawierać olejek eteryczny lub kompozycję zapachową (patrz "Skład"). Przed użyciem wypróbować na
małym fragmencie skóry.

Produkt naturalny, wytwarzany w małych partiach – mogą pojawić się różnice w kolorze, zapachu i konsystencji.
Nie zmienia to jednak działania produktu.
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